• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.063
Mini-Schleifscheiben mit Kletthaftung
Mini-Klettschleifscheiben Ø 18 mm, 20 mm, 30 mm, 33 mm,
45 mm + 48 mm
Trägermaterial:  Gewebe
Korn:                   Aluminiumoxid
Mini Klettschleifscheiben haben einen robusten Gewebeträger, deshalb
können sie auch für extreme Schleifanwendungen eingesetzt werden.
Klett-Schleifteller = Gummiträger → S. 3.063 C
Für alle Mini-Schleifscheiben erhalten Sie passende Schleifteller.
Die Schleifscheiben sind mit dem Teller bündig, so dass eine sehr gute,
problemlose Bearbeitung beim Schleifen schwer zugänglicher Stellen
möglich ist.
Für die Minischleifscheiben empfehlen wir unsere Mini-Schleifblütenexzenter,
z. B. REX-5 → S.8.051 oder REX-4SB3 → S.8.054 oder Rodac-Stabschleifer → Seite 8.058
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
10 VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
10 VKE
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
BO-41218060 Ø 18 60 22,50 € 20,40 €  BO-41220060 Ø 20 60 22,50 € 20,40 €
BO-41218080 Ø 18 80 21,80 € 19,70 €  BO-41220120 Ø 20 120 21,70 € 19,60 €
BO-41218120 Ø 18 120 21,70 € 19,60 €  BO-41220150 Ø 20 150 21,70 € 19,60 €
BO-41218150 Ø 18 150 21,70 € 19,60 €  BO-41220180 Ø 20 180 21,70 € 19,60 €
BO-41218180 Ø 18 180 21,70 € 19,60 €  BO-41220240 Ø 20 240 21,70 € 19,60 €
BO-41218240 Ø 18 240 21,70 € 19,60 €  BO-41220320 Ø 20 320 21,70 € 19,60 €
BO-41218320 Ø 18 320 21,70 € 19,60 €  BO-41220400 Ø 20 400 21,70 € 19,60 €
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
10 VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
10 VKE
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
BO-41230060 Ø 30 60 28,30 € 25,60 €  BO-41233060 Ø 33 60 28,80 € 26,00 €
BO-41230080 Ø 30 80 24,90 € 22,50 €  BO-41233080 Ø 33 80 27,80 € 25,00 €
BO-41230120 Ø 30 120 26,20 € 23,60 €  BO-41233120 Ø 33 120 26,70 € 24,00 €
BO-41230150 Ø 30 150 26,20 € 23,60 €  BO-41233150 Ø 33 150 26,70 € 24,00 €
BO-41230180 Ø 30 180 26,20 € 23,60 €  BO-41233180 Ø 33 180 26,70 € 24,00 €
BO-41230240 Ø 30 240 26,20 € 23,60 €  BO-41233240 Ø 33 240 26,70 € 24,00 €
BO-41230320 Ø 30 320 26,20 € 23,60 €  BO-41233320 Ø 33 320 26,70 € 24,00 €
BO-41230400 Ø 30 400 26,20 € 23,60 €  BO-41233400 Ø 33 400 26,70 € 24,00 €
BO-41230600 Ø 30 600 25,70 € 23,30 €  BO-41233600 Ø 33 600 26,00 € 23,50 €
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
10 VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
10 VKE
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
BO-41245060 Ø 45 60 49,90 € 45,00 €  BO-41248060 Ø 48 60 54,00 € 48,50 €
BO-41245080 Ø 45 80 48,00 € 43,50 €  BO-41248080 Ø 48 80 52,00 € 47,00 €
BO-41245120 Ø 45 120 46,00 € 41,60 €  BO-41248120 Ø 48 120 50,00 € 45,00 €
BO-41245150 Ø 45 150 46,00 € 41,60 €  BO-41248150 Ø 48 150 50,00 € 45,00 €
BO-41245180 Ø 45 180 46,00 € 41,60 €  BO-41248180 Ø 48 180 50,00 € 45,00 €
BO-41245240 Ø 45 240 46,00 € 41,60 €  BO-41248240 Ø 48 240 50,00 € 45,00 €
BO-41245320 Ø 45 320 46,00 € 41,60 €  BO-41248320 Ø 48 320 50,00 € 45,00 €
BO-41245400 Ø 45 400 46,00 € 41,60 €  BO-41248400 Ø 48 400 50,00 € 45,00 €
BO-41245600 Ø 45 600 45,00 € 40,50 €  BO-41248600 Ø 48 600 48,50 € 43,90 €